ИКОНА
НА ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА
„СЛЕКЧАВАНЕ НА
ЗЛИТЕ СЪРЦА“

(Празнува се на 2/15 февруари, 13/26 август
и в Неделя на всички светии.)

Молитви към Пресвета Богородица

О, многоскръбна Майко Божия, Ти, Която превъзхождаш всички земни дъщери със Своята чистота и с множеството страдания, понесени от Тебе на земята! Приеми нашите многоскръбни въздишки и ни запази под покрова на Твоята милост, Нямаме друго прибежище и друга усърдна ходатайка освен Теб.